
GIMNAZIJOS TARYBOS VEIKLOS TIKSLAS:

Telkti Gimnazijos mokinius, mokytojus, tėvus( globėjus, rūpintojus) ir vietos bendruomenę
Gimnazijos veiklos numatytiems tikslams įgyvendinti.

GIMNAZIJOS TARYBOS VEIKLOS UŽDAVINIAI:

Skatinti gimnazijos bendruomenės narių bendravimą ir bendradarbiavimą, siekiant pagerinti
ugdymo (si) kokybę.

Nustatyti, svarstyti, derinti, stebėti ir vertinti įvairias gimnazijos veiklos sritis.

Teikti įvairiapusę pagalbą, kuriant saugią, sveiką, patrauklią ir modernią aplinką gimnazijoje.

Eil.
Nr.

Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys Data Laukiami rezultatai

1. Gimnazijos tarybos veiklos
plano 2022 m. rengimas ir
patvirtinimas.

Gimnazijos taryba Sausio
mėnuo

Parengtas gimnazijos
tarybos metinis veiklos
planas, numatytos
priemonės tikslo ir
uždavinių įgyvendinimui.

2. Inicijuoti 1,2% pajamų
mokesčio surinkimą. Teikti
siūlymus surinktų lėšų
panaudojimui.

Gimnazijos taryba Kovo-bala
ndžio
mėnesiai

Surinktos paramos lėšos
leis pagerinti problemų,
susijusių su lėšų stygiumi,
sprendimą.

3. Klausimų ir problemų,
atsiradusių ugdymo procese
ar gimnazijos

Gimnazijos taryba Visus
metus

Gimnazijos taryba padės
efektyviau spręsti
susidariusias problemas.



bendruomenėje,
atsižvelgiant į tėvų,
mokytojų bei mokinių
interesus, sprendimas.

4. Sukurti patrauklesnę
gimnazijos aplinką.

Gimnazijos taryba Visus
metus

Pagerinta mokymosi
aplinka. Nupirktos ir
sumontuotos žaliuzės
šešiems kabinetams.

5. Teikti siūlymus gimnazijos
administracijai dėl
gimnazijoje vykdomos
veiklos.

Gimnazijos tarybos
pirmininkė

Visus
metus

Sėkmingai įgyvendinti
svarbiausius gimnazijos
veiklos uždavinius ir tikslus.

6. Vertinti gimnazijos
direktoriaus 2021m. veiklos
ataskaitą ir teikti savo
sprendimus dėl
ataskaitos.

Gimnazijos
direktorius,
gimnazijos taryba

Sausio
mėnuo

Pristata ataskaita, pateikti
siūlymai dėl
ūkinės-finansinės
gimnazijos veiklos
gerinimo.

7. Teikiama pagalba
organizuojant gimnazijos
renginius ir (ar) juos
inicijuojant.

Gimnazijos taryba Visus
metus

Teikia informaciją
bendruomenei, suteikiama
finansinė parama
gimnazijoje vykstantiems
renginiams.



8. Atsiskaityti gimnazijos
bendruomenės nariams
(2021-2022 m. veiklos
ataskaita).

.

Gimnazijos tarybos
pirmininkė

Lapkričio
mėnuo

Gimnazijos bendruomenė
informuota apie nuveiktus
darbus.


